
装饰施工图

竹箦镇永安花园
出图日期：2025年08月



室内设计施工图设计说明

A3A3 A3

图纸尺寸图        名图号序号

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

图纸尺寸图        名图号序号

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

图纸尺寸图        名图号序号

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

50

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

A3

A3

A3

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

A3

A3

A3

A3

A3

10

9

8

7

6

5

A3

A3

A3

4

3

A-01

2

1

图纸尺寸

施  工  图  目  录

图        名图号序号

A-01 目录

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3A-02

PL-01

PL-03

PL-05

PL-07

EL-01

PL-04

PL-06

PL-08

原始结构图

新建墙体图

平面布置图

顶面布置图

开关控制图

插座布置图

给水布置图

餐厅立面图

PL-02 墙体拆除图

EL-03

EL-04

EL-05

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

PL-09

地面铺装图

PL-10
立面索引图

EL-02
卧室立面图

厨房立面图

卫生间立面图

阳台立面图

目录

A-01

 序 号：

 制 图：

 日 期：

 比 例：

 图 号：

 设 计：

 校 核：

工种负责：

图  名TITLE：

建设单位PROPRIETOR：

 审 核：

 工程编号：

工程负责：

未盖本公司出图章无效

 PROJ. NO.：

 APPROVED：

 PROJ. CHARGE：

 TYPE CHARGE：

 CHECKED：

 DESIGNER：

 DRAWN：

 DRG. NO.：

 SCALE：

 DATE：

   NO.：

工程名称PROJECT：

上海根盛展览集团有限公司

证书编号  A231017466  号

建筑装饰工程设计专项甲级

电话：021-56641061   

GS-SJ-2020-001

竹箦镇永安花园样板间

1:1

2025.08



七、地面工程设计

八、顶棚工程设计
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三、总则
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原始结构图
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原建筑移门拆除

原建筑门拆除

图例 说明

拆除墙体

墙体拆除图
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图例 说明

新建墙体

新建墙体图
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榻榻米

包立管

（现场最小尺寸）

410 1500 890

卫生间1

卧室3

卧室2

卧室1

阳台

餐厅

厨房

卧室5

卧室4

卫生间2

1300 1500 600

1800*2000

1500*2000

1800*2000

1500*2000

墙面白色乳胶漆

金属踢脚线 H=50

墙面白色乳胶漆

金属踢脚线 H=50

墙面白色乳胶漆

金属踢脚线 H=50

墙面白色乳胶漆

金属踢脚线 H=50

做法同卫生间1

其余房间及过道墙面均为白色乳胶漆

踢脚线为50mm高金属踢脚线

厨房、阳台、卫生间墙面为墙砖

注：

平面布置图
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410 1500 890

300*600集成吊顶

300*600平板灯

浴霸

300*600平板灯

300*600集成吊顶

浴霸

300*600平板灯

300*600集成吊顶

H:2400

H:2400

H:2400

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

普通吸顶灯

300*600风暖浴霸

图例 说明

300*600平板灯

顶面布置图
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410 1500 890

暗装，底距地1.3米 单、双、三联双控开关

暗装，底距地1.3米 单、双、三、四联单控开关

床头开关底距地1.0米

注：

开关控制图
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图例 说明

强弱电箱

安装高度

弱电箱底边距地300mm

强电箱底边距地1800mm

普通单相五孔插座 暗装，按标注高度
P

洗手间插座(带防溅盒)
暗装，按标注高度

P

W

RD

空调插座
P

AC

冰箱插座
P

B

厨房插座(带开关)

P

C

暗装，按标注高度

暗装，按标注高度

暗装，按标注高度

TD

网络插座 暗装，按标注高度

RD 强弱电箱位(弱电箱内预留电源插座WIFI用)

P

C

P

C

P

C

P

P

B

P

C

P

C
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P
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电源插座X2 H=300
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0 空调插座 H=2500

空调插座 H=2500

P P
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电源插座X2 H=1000
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电源插座 H=300

网络接口 H=300
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电源插座 H=1000
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洗手台插座 H=1300
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W
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洗手台插座 H=1300

P

C

热水器插座 H=1800

空调插座 H=2500

插座布置图
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供水角阀

水龙头

冷热水角阀

图  纸  图  例

淋浴花洒冷热水龙头

距离地面完成面H=1000mm

马桶冷给水  H=200mm

热水器给水角阀 H=1500

台盆冷热给水  H=200

马桶冷给水  H=200mm

淋浴花洒冷热水龙头

距离地面完成面H=1000mm

台盆冷热给水  H=200

台盆冷热给水  H=200

洗衣机冷给水  H=600

给水布置图
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普通吸顶灯

300*600风暖浴霸

图例 说明

300*600平板灯

300*600集成吊顶

300*600集成吊顶

300*600集成吊顶

H:2400

H:2400

H:2400

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆

原顶白色乳胶漆
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原顶白色乳胶漆

顶面布置图
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P-06

暗装，底距地1.3米 单、双、三联双控开关

暗装，底距地1.3米 单、双、三、四联单控开关

床头开关底距地1.0米

注：

开关控制图
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图例 说明

强弱电箱

安装高度

弱电箱底边距地300mm

强电箱底边距地1800mm

普通单相五孔插座 暗装，按标注高度
P

洗手间插座(带防溅盒)
暗装，按标注高度

P

W

RD

空调插座
P

AC

冰箱插座
P

B

厨房插座(带开关)

P

C

暗装，按标注高度

暗装，按标注高度

暗装，按标注高度

TD

网络插座 暗装，按标注高度

RD

强弱电箱位(弱电箱内预留电源插座WIFI用)
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油烟机插座 H=2100

电源插座 H=300

电源插座 H=1000

网络接口 H=1000

电源插座 H=1000

空调插座 H=2500

电源插座 H=1000

洗手台插座 H=1300

洗手台插座 H=1300

电源插座 H=1000

电源插座 H=1000

电源插座 H=1000

网络接口 H=1000

空调插座 H=2500
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空调插座 H=2500

插座布置图
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供水角阀

水龙头

冷热水角阀

图  纸  图  例

淋浴花洒冷热水龙头

距离地面完成面H=1000mm

马桶冷给水  H=200mm

台盆冷热给水  H=200mm

淋浴花洒冷热水龙头

距离地面完成面H=1000mm

马桶冷给水  H=200mm

台盆冷热给水  H=200mm

洗衣机冷给水 H=600mm

台盆冷热给水 H=200mm

热水器给水角阀 H=1500mm

给水布置图
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800*800地砖

地面铺装图
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立面索引图
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